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Krakdéw, 27.10.2017r

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

DOTYCZACE TRESCI SIWZ

Dotyczy: EZP-271-2/95/2017 /p.2

Dziatajgc na podstawie przepisu art. 38 ust. 2 w zw. z art. 10a ust. 1 ustawy, Zamawiajgcy —
Uniwersytecki szpital Dzieciecy w Krakowie informuje, ze w postepowaniu o udzielenie zamdwienia
publicznego na dostawe materiaféw medycznych 1 x uzytku — 10 grup prowadzonym w irybie przetargu
hieograniczonego o wartosci ponizej kwot okreslonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8
ustawy, wptyngty do zamawiajacego pytania dotyczace treéci specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia.

Tres¢ zapytan wraz z wyjasnieniami ponizej:

Pytanie 1 Grupa 1 Poz.2
Czy zapis , maska krtaniowa z luznym niewbudowanym drenem do napetniania balonu” oznacza, ze maska

moze posiadac dren do napetniania balonu pofaczony z rurkg na bardzo krétkim odcinku ( tuz przy
mankiecie) co pozwala na dowoine ufozenie drenu i balonu?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ,

Pytanie 2 Grupa 3 poz. 1

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie kranika z optycznym identyfikatorem pofozenia .Pozostate zapisy
zgodnie z SIWZ?

Odpowiedi:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 3 Pakiet 1 poz. 1
Czy Zamawiajacy dopusci w Pakiecie nr 1 poz. 1 maske krtaniowa renomowanego producenta o rurce

tukowato wygietej, mankiecie silikonowym

z uzebrowaniem zabezpieczajgcym przed wklinowaniem nagtoéni bez fatdu za bezpieczajgcego przed
zagieciem, w rozmiarach 1-6?

Odpowiedi:

Zamawiajacy dopuszcza réwnies.

Pytanie 4 Pakiet 1 poz. 2
Czy Zamawijacy dopudci w Pakiecie nr 1 poz. 2 maske krtaniowa renomowanego producenta o

wyprofilowanym anatomicznym ksztaicie, z wbudowanym biteblokerem, z kanatem stuzagcym do
wprowadzenia drenu do zotgdka, w rozmiarach od 1 do 5 i rozmiarach drenéw jakie moga hy¢ wprowadzone
przezmaske : 6 Fdlarozm. 1i1,5, 10Fdla2i2,5 14Fdla3,4,57?

Odpowied::

Zamawiajacy dopuszcza réwniez.
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Pytanie 5 Pakiet 6§ Poz. 1

Czy Zamawiajacy dopuséci w Pakiecie nr 6 poz. 1 dren o dtugosci 210cm spetniajgcy pozostate parametry?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza réwnies,

Pytanie 6 Dotyczy wzoru umowy §6 ust. 1 A/:

Prosimy o zmiang wysokosci kary umownej na 10% wartosci brutto niezrealizowanej czescl zamdwienia.
Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 7 Dotyczy wzoru umowy §6 ust. 1 B/:

Prosimy o zmiane wysokosci kary umownej na 0,2% wartoéci brutto niezrealizowanej w terminie dostawy
jednostkowe]j

Cdpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWzZ

Pytanie 8 Dotyczy wzoru umowy §6 ust. 1 C/:

Prosimy o zmiane wysokosci kary umownej na 0,2% wartosci brutto reklamowanego przedmiotu
zamowienia.

Odpowiedi:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 9 Zadanie 5 [p.7 1 Ip.8

Czy zamawiajacy kierujac sie checig uzyskania jak najlepszej ceny wydzieli do osobnego pakietu pozycje nr 7
18 oraz dopusci do zaoferowania wysokiej jakogci rury silikonowe niemieckiego. producenta wg ponizszej
charakterystyki:

Lp.7

Rura silikonowa 19mm, diugosci 1,5 m orazz wzmocnionymi mankietami /mufy 22mm autoklawowalne,
Zdjecie pogladowe

ip.8

Rury silikonowa ,lekkie” 16mm, diugosci 1,5 m i mankietami/mufy 22mm , autoklawowalne ?

Zdjecie pogladowe

sir. 2
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Odpowied?
Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ,

Pytanie 10 Grupa 2

Whnosimy o dopuszczenie mozliwosci zaoferowania w/w grupie rownowaznych igiet do biopsji szpiku kostnego
0 nastepujacych parametrach technicznych:
* lgta posiada specjalng atraumatyczng kaniule do pobrania i przytrzymania prébki z jednostronnym
wycieciem,
atraumatyczne pobranie materiatu, brak koniecznosci wytamywania probki
Uchwyt typu motylkowego
Igta z centymetrowg podziatka
Ostrze tulipanowe- 5 zgbkow
W uchwycie port luer do podtaczenia strzykawki
igta z wysuwalnym mandrynem z zakoriczeniem typu trokar,
Uchwyt mandrynu taczony z uchwytem igly na zatrzask,
W komplecie kaniula do wypychania materiatu z podziatka umozliwiajgcg oszacowanie dtugosci prébki
w igle podczas zabiegu
Dodatkowa naktada na uchwyt kaniuli dla ochrony otworu w uchwycie,
Dodatkowa nakretka luer lock
Igta w zdejmowanej ostonie plastikowe;
Dostepne srednice 8,9 | 11 G; dostepne dtugosci 100 i 150 mm
* Rozroznienie $rednicy kolorem uchwytu,
e Dostarczana sterylnie na plastikowej wyprasce chronigcej elementy igly podczas transportu

Odpowied?

Zamawiajacy dopuszcza rowniez.

e & & o @ o a
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Pytanie 11
Czy Zamawiajacy dopusci dostarczenie faktury za zakupiony asortyment wylacznie na adres poczty

elektronicznej w formie pliku PDF ?

Odpowied:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 12 Grupa nr 4, poz. 1-7: _
Czy w przypadku zaoferowania cewnikéw Foley od jednego producenta Zamawiajacy dopusci dostarczenie

probek jednego z rozmiardw lub ewentualnie 2 sztuk rozmiaru 6,8,10 do wyboru i 2 sztuk z rozmiaréw
12,14,16,18 do wyharu?

Odpowied?
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.
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Pytanie 13 Pakiet 6 Poz. 1
Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie drenu o df. 2,1m

Odpowiedi

Zamawiajacy dopuszcza rowniez.

Pytanie 14 Pakiet 6 Poz.2,3,4,5

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie nebulizatora o nastepujacej charakterystyce ;

Nebulizator o poj, 10 mi, pracujacy w kazdej pozycji, skalowany co 2 m!, $rednia srednica (MMD) czasteczek
3,3 mikrona , szybkoztaczka umozliwiajaca podigczenie i odigczenie przez obrécenie o éwierd obrotu .

Odpowied?:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 15 Pakiet 6 Poz. 5 _
Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie zestawu T z ustnikiem , bez przestrzeni martwej

Odpowiedi:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ,

Pytanie 16 Pakiet 6 Poz.6
Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie wymiennika ciepta i wilgoci dla pacjentdw z tracheostomia o

nastgpujgcej charakterystyce ;
zwrot wilgoci 26mg H20/1 , opér przy 30 I/min 0,2 cm H20, przestrzeri martwa 19 mi, waga 8 g, minimalna
objetos¢ oddechowa 50 ml, taczniki 15 F ,zatrzaskowy port do odsysania, obrotowy tacznik tlenowy

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 17 Grupa 2
Zwracamy sig z prosbg o dopuszczenie w grupie 2 igiet do biopsji szpiku kostnego w dostepnych srednicach

igty: 8 Gi 11 G, dostepne diugosci igly ~ 10,2 15,2 cm wyposazone w kaniule ekstrakcyjng zwezajgea sie ku
dotowi, mandryn zakoriczony $cietym ostrzem, posiadajace ergonomiczng masywng rekojesc typu
motylkowego o antyposlizgowej nawierzchni i wypychacz biopatu ze znacznikiem giebokoéci oraz chwytacz
biopatu . W zestawie zatyczka typu lue, ostona zabezpieczajgca ostrze igty.

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 18 Grupa 4 poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci cewniki Foley Fr 6 z balonem o pojemnosci do 3 mi, co umoztiwi ztozenie wigkszej
ilosci konkurencyjnych cenowo ofert ?

Odpowiedi:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 19 Grupa 4, poz. 3:
Czy Zamawiajacy dopusci cewniki Foley Fr 10 z balonem o pojemnosci do 3ml, co umozliwi ztozenie wiekszej

ilosci konkurencyjnych cenowo ofert?

Odpowiedi:

sir. 4
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Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 20 Dotyczy numeru katalogowego:

Czy w przypadku, gdy producent nie stosuje nr katalogowego Zamawiajgcy dopuséci podanie numerdw
wewngtrznych firmy, co umoiliwi zfozenie wieksze] ilosci konkurencyjnych cenowo ofert? Jednoczeénie
pragniemy zaznaczy¢, iz numery wewnetrzne beda podawane na fakturach oraz dokumentach wysytanych
wraz z dostaws,

Odpowiedi:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 21 Grupa nr 1, pozycja 1
Czy Zamawiajacy dopusci maski krtaniowe o ponizszych parametrach:
* Produkt umozliwia m.in. udroznienie drog oddechowych w przypadku urazu kregostupa bez

koniecznosci odginania gfowy;
Mniejsze ryzyko powiktan;
Maska jednorazowego uzytku;
Wvykonane z elastycznego PVC;
Korpus maski elastyczny z doktadnym opisem {waga pacjenta, rozmiar, objetosé mankietu);
Uniwersalny, przeZroczysty tacznik 15 mm;

*  Eliptyczny ksztait oraz elastyczny mankiet uszczelniajacy pozwala na prostg i atraumatyczng

intubacje;

s Nie zawiera lateksuy;

* Pakowana pojedynczo w sztywne opakowania typu tyvec;

¢ Rozmiary: 1-5

Odpowied;
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ .

Pytanie 22 Grupa nr 1, pozycja 2

Czy Zamawiajacy wydzieli w/w pozycje do odrebnego pakietu?

Odpowied?
Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 23 Grupa nr 3, pozycja 1

Czy Zamawiajgcy dopusci kranik tréjdrozny typu Luer-Lock posiadajgcy tylko optyczny identyfikator pozycji
otwarty-zamknigty ( oznaczone kierunki przeptywu), pozostate parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedi
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ

str. 5
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Pytanie 24 Grupa nr 4, pozycja 1

Czy Zamawiajacy dopusci cewnik Foleya silikonowy w rozmiarze CH6 z balonem 3 ml?
Odpowied?

Zamawiajacy dopuszcza réwniez

Pytanie 25 Grupa nr 4, pozycja 2

Czy Zamawiajacy dopusci cewnik Foleya silikonowy w rozmiarze CHS8 z balonem 3-5 ml?

Odpowied?

Zamawiajgcy dopuszcza réwniez.

Pytanie 26 Grupa nr 4, pozycja 3
Czy Zamawiajacy dopusci cewnik Foleya silikonowy w rozmiarze CH10 z balonem 3-5 mi?

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza rdwniez

‘Pytanie 27 Grupa nr 4, pozycja 4-7
Czy Zamawiajgcy dopusci cewniki Foleya silikonowe o pojemnosci balonu 5-10 ml, pozostate parametry zgodne

Z SIW7Z
Odpowiedi

Zamawiajacy dopuszcza réwniei

Pytanie 28 Grupa nr 7, pozycja 1
Czy Zamawiajacy dopusci cewnik urologiczny typu Nelaton wykonany z elastycznego PCV, odpornego na

zatamania i skrgcania, pozostate parametry zgodne z SIWZ?

Odpowied?
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 29 Grupa nr 7, pozycia 1

Prosimy o wyjasnienie, czy Zamawiajacy oczekuje facznie 18400 sztuk cewnikéw urologicznych Nelaton
z czego w rozmiarze CH8, CH10, CH 12 (16 000 sztuk) oraz 2400 { rozmiar CH14 i CH16)?

Odpowieds

Zamawiajgcy modyfikuje w Grupie 7 zalgcznik 3/7 do SIWZ w zataczeniu poprawiony.

Pytanie 30 Grupa nr 8, pozycja 1 :
Czy Zamawiajgcy dopusci cewniki do odsysania z dwoma otworami na przemianleglymi, pozostate parametry

zgodne z SIWZ?

Odpowied?
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 31 Grupa nr 9, pozycja 1
Czy Zamawiajacy dopusci cewnik urologiczny typu Nelaton wykonany z elastycznego PCV, odpornego na

zatamania i skrecania, pozostate parametry zgodne z SIWZ?

Odpowied:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 32 Grupa nr 9, pozycija 2

str. 6
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Czy Zamawiajacy odstapi od wymogu numerycznej podziatki, pozostafe parametry zgodne 2 SIWZ?

Cdpowied?
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 33 Grupa nr 9, pozycja 3
Czy Zamawiajacy dopusci cewniki do odsysania z dwoma otworami naprzemianlegtymi, pozostate parametry

zgodne z SIWZ?

OdpowiedZ
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 34 Grupa nr 12, pozycja 1
Czy Zamawiajgcy dopusci wyceng ostrzy w opakowaniu a’100 sztuk z odpowiednim przeliczeniem
zamawianegj ilosci?

Odpowied?
Poprzednia grupal2 zatacznik 3/12 { obecnie grupa 10 zatacznik 3/10 ) Zamawiajacy dopuszcza réwnies.

Pytanie 35 Grupa 1 Poz. 1
1/Zwracamy sie o dopuszczenie sterylnej maski krtaniowej jednorazowego uzytku, z PCV, rurka maski

odpowiada budowie anatomicznej, z koputg maski o budowie chronigcej przed wkiinowaniem nagtosni, z
przezroczystym mankietem i rurkg oddechowa tworzacymi jedna cato$é, stabilizator uszczelnienia pomiedzy
rurka i mankietem, ze wzmocniong grzbietowg czgscig mankietu co chroni przed jego podwijaniem siew
trakcie zaktadania, z whudowanym w éciane rurki oddechowej na calej jej dtugosci drenem do napetniania
mankietu, znacznik do prawidfowego usytuowania maski, dren do napeiniania mankietu wchodzgcy do
stabilizatora uszczelnienia, opuszczajgcy écianke rurki oddechowej pod katem 45 stopni w obrebie konektora
15mm, Maska w rozmiarach i zakresach wagowych odpowiednio: dla roz 1 {<5kg); dla roz 1,5 (5-10kg); dia
roz 2 {10- 20kg);dla roz 2,5 {20-30kg); dla roz 3 {30-50kg); dla roz 4 {50-70kg) i dla roz 5 ( >70kg).

Odpowiedi

Zamawiajgcy dopuszcza réwniez.

Pytanie 36 Grupa 1 Poz. 1
2/Prasimy Zamawiajacego o doprecyzowanie Czy wymaga masek krtaniowych pozbawionych szkodliwych dla

zdrowia substancji tj. DEHP oraz bisfenolu (BPA}
Odpowied?

Zamawiajacy dopuszcza réwniez.

Pytanie 37 Grupa 1 Poz. 1
3/Prosimy Zamawiajgcego o doprecyzowanie czy w celu tatwiejszej identyfikacji rozmiar maski ma by¢
kodowany kolorem mankietu i balonika kontrolnego z dodatkowym oznaczeniem numerycznym na baloniku

kontrolnym oraz na rurce oddechowej?

Odpowied:

Zamawiajacy dopuszcza réwniez.

Pytanie 38 Grupa 1 Poz. 1

4/Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie maski krtaniowej jednorazowego uzytky, z silikonowym
mankietem, do wentylacji pacjenta z zabezpieczeniem w postaci uzebrowania chronigcego przed mozliwoscia
wklinowania nagtosni, rurka maski dopasowujaca sie do anatomicznej budowy gardta, fatd zabezpieczajgcy
przed zagieciem i niewtasciwym utozeniem koniuszka mankietu podczas zaktadania maski; znacznik do
kontroli prawidtowego usytuowania maski, maska w rozmiarach: 1 /15/2/25/3/4/5
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Odpowied?

Zamawiajgcy dopuszcza rowniez.

Pytanie 39 Grupa 1 Poz. 2
1/Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie maski krtaniowej jednorazowego uzytku z dodatkowym kanatem

stuzacym do wprowadzenia sondy do zotgdka rozmiary sond 6 -14 Fr, w tym minimum 14 Fr dla roz. 3; 4 i 5,
luznym niewbudowanym na catej dtugoéci rurki oddechowej drenem do napetniania mankietu, maska o
wyprofilowanej anatomicznie krzywiznie rurki oddechowej z wbudowanym blokerem zgryzu otaczajgcym
caty obwod rurki i kanatu gastrycznego, maska w rozmiarach: 1/ 1,5/2/2,5/3/4/5izakresach
wagowych odpowiednio: < 5kg; 5-10kg; 10-20kg; 20-30kg; 30-50kg; 50-70 kg; 70-100kg.

Odpowiedi

Zamawiajacy dopuszcza réwniei.

Pytanie 40 Grupa2
Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie igiet do trepanobiopsji renomowanej firmy BD CareFusion, bardzo

ostrych, z tulipanowym ostrzem zapewniajgcym duzg precyzje zabiegu, ergonomicznym uchwytem typu T ze
skalowang co 1cm wycinarka do koéci, z precyzyjnym metalowym zakoriczeniem typu Luer-Lock,
dodatkowymi dwoma mandrynami, metalowym, oraz migkkim — plastikowym w zaleznoéci od potrzeby
zastosowania. Z dodatkowg naktadkg na uchwyt. Uchwyt i naktadka wykonane w bezpiecznej technologii
antyposlizgowej. Plastikowy tacznik w ksztatcie klepsyd ry pozycjonujacy mandryn do wypychania

materiatu. Dostepne $rednice i dtugosci: 8G x101mm 8Gx151mm, 11Gx101mm 11Gx151mm.

Odpowiedi?

Zamawiajacy dopuszeza rowniez,

Pytanie 41 Grupa 3 poz. 1
Prosimy Zamawiajacego o wyjasnienie, czy oczekuje aby kranik umozliwiat skokowg zmiane pozycji co 45

stopni?

Odpowied? .
Tak

Pytanie 42 Grupa 3 poz. 1

Prosimy Zamawiajgcego o wyjasnienie, czy kraniki maja posiadaé niezaleznie obracajgca sie w petni
przeiroczystg nakretke Luer-Lock umozliwiajgcy petng wizualizacje toru przeplywu ptynu z dwoma stopniami
swobody (osiowo i promieniscie), w celu tatwego podtgczenia do wkiucia.

Odpowied?

Zamawiajacy dopuszcza réwniez,

Pytanie 43 Grupa 3 poz. 1

Prosimy Zamawiajgcego o wyjasnienie, czy kranik ma posiada¢ obudowe wykonang z mieszanki
poliwgglandw {materiat odporny i wytrzymaty, wysoka wytrzymatosc na pekanie, Srodki chemiczne,
obojgtnosc fizjologiczna, klarownoséé optyczna)? Minimalizuje to ryzyko zatoru powietrznego czy
przeciekania.

Odpowiedi
Zamawiajacy dopuszcza rowniez.

Pytanie 44 Grupa 3 poz. 1
Prosimy Zamawiajgcego o wyjasnienie, czy oczekuje aby w opakowaniu z kranikiem znajdowal sie czerwony i

niebieski znacznik pozwalajacy na oznaczenie linii tetniczej lub 2ylnej?

sir. §
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Odpowied;

Zamawiajacy dopuszcza réwniez.

Pytanie 45 Grupa 3 poz. 1

Prosimy Zamawiajgcego o wyjasnienie, czy ze wzgledu na profil Szpitala kraniki tréjdrozne majg
charakteryzowac sig jak najmniejsza objetoécia wypetnienia wynoszacg max. 0,23mi?

Odpowied?

Zamawiajgcy dopuszcza réwniez.

Pytanie 46 Grupa 3 poz. 1

Prosimy Zamawiajgcego o wyjasnienie, czy kranik ma posiada¢ obudowe wykonana z mieszanki
poliweglandw (materiaf odporny i wytrzymaty, wysoka wytrzymatosé na pekanie, $rodki chemiczne,
obojetnosc fizjologiczna, klarownoé¢ optyczna)? Minimalizuje to ryzyko zatoru powietrznego czy
przeciekania.

Odpowiedi

Zamawiajacy dopuszcza réwnies.

Pytanie 47 Grupa 3 poz. 1
Prosimy Zamawiajacego o wyjasnienie, czy kranik ma posiadaé dodatkowy bezigtowy port do iniekeji, co

pozwala na ,dostrzykiwanie” terapeutyku bez koniecznogci roztgczania catej linii, tak jok dotychczas
stosowany w Paristwa Placéwce. Ze wzgleddw epidemiologicznych Jest to opcja optymaina, ktéra gwarantuje
szczelnosC systemu i zabezpiecza przed zainfekowaniem catej finii.

Odpowied:

Zamawiajgcy dopuszcza réwniez,

Pytanie 48 Grupa 4 poz. 1-3
Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie cewnikéw Foley 100% silikon, pakowany razem z fabrycznie

napetniong strzykawka roztworem gliceryny z balonami: w poz. 1-1,5ml; poz. 2—3 mi; poz. 3-5ml.
OdpowiedZ

Zamawiajacy dopuszcza réwniez.

Pytanie 49 Grupa 4 poz. 4, 5,7
Czy Zamawiajacy oczekuje, aby cewniki wykonane byly z wysokiej jakosci silikonu i mogly byé stosowane do

90dni?
Odpowied?

Zamawiajgcy dopuszcza réwniei.

Pytanie 50 Grupa 4 poz. 9
Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie cewnika typu Nelaton, z dwoma otworami, wykonanego z neoplexu,

w kolorze czerwonym, rozmiary 6-12Ch.

Odpowiedz
Zamawiajgcy podirzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 51 Grupa 6 Poz. 1
Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie drenu tlenowego z PCV o dt. 2,im

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza rowniei
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Pytanie 52 Grupa 6 Poz. 1

Prosimy Zamawiajgcego o doprecyzowanie czy dreny tlenowe maja byé wolne od DEHP i bis fenolu A?
Cdpowiedi:

TAK

Pytanie 53 Grupa 6 Poz. 2

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie zestawu maski aerozolowej dla dorostych, drenu 2210 cm i
nebulizatora niskoobjetosciowego do podawania leku, z antyprzelewows konstrukcja pozwalajgcy na
skuteczne dziatanie w zakresie 0-90 stopni, ze stabilng podstawkg dyfuzora w zakresie 0-360 stopni, o
pojemnosci 10 mi, skalowany dwustronnie w zakresie od 3 do 10 ml z podziatkg co 1 ml, przecietna érednica
czgsteczek aerozolu (MMAD) 2,21 um, frakeja respirabiina (czgsteczki <5 pmy) - 79,7%, parametry
potwierdzone w badaniach producenta, produkt czysty biologicznie.

Odpowied?

Zamawiajacy dopuszeza rowniez

Pytanie 54 Grupa 6 Poz. 3
1Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie zestawu maski aerozolowej dla dzieci, drenu 210 cm i nebulizatora

niskoobjetosciowego do podawania leku, z antyprzelewows konstrukcjg pozwalajaca na skuteczne dziatanie
w zakresie 0-90 stopni, ze stabilng podstawka dyfuzora w zakresie 0-360 stopni, o pojemnosci 10 ml,
skalowany dwustronnie w zakresie od 3 do 10 m! z podziatka co 1 ml, przecietna $rednica czasteczek aerozolu
(MMAD) 2,21 um, frakcja respirabilna {czasteczki <5 pm) - 79,7%, parametry potwierdzone w badaniach
producenta, produkt czysty biologicznie.

Odpowied:

Zamawiajgcy dopuszeza réwniez.

Pytanie 55 Grupa 6 Poz. 4
Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie zestawu do nebulizacji manulanej z facznikiem T, drenem 210 em i

nebulizatorem niskoobjetosciowym do podawania leku, z antyprzelewows konstrukcjg pozwalajgca na
skuteczne dziatanie w zakresie 0-90 stopni, ze stabilng podstawka dyfuzora w zakresie 0-360 stopni, o
pojemnodci 10 ml, skalowany dwustronnie w zakresie od 3 do 10 ml z podziatka co 1 ml, przecietna érednica
czgsteczek aerozolu (MMAD) 2,21 um, frakcja respirabilna (czgsteczki <5 pm) - 79,7%, parametry
potwierdzone w badaniach producenta, produkt czysty biologicznie.

QOdpowiedi

Zamawiajacy dopuszcza rownie:

Pytanie 56 Grupa 6 Poz. 5
Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie zestawu do manualnej nebulizacji w sktadzie: facznik T, ustnik,

tacznik martwa przestrzer, dren 210 ¢cm i nebulizator niskoobjgtosciowy do podawania leku, ze stabilng
podstawkg dyfuzora w zakresie 0-360 stopni, 0 pejemnosci 10 ml, skalowany dwustronnie w zakresie od 3 do
10 ml z podziatka co 1 ml, przecietna $rednica czasteczek aerozolu (MMAD) 2,4 pm, frakcja respirabilna
(czasteczki <5 um) - 72%, parametry potwierdzone w badaniach producenta, produkt czysty biologicznie.

Odpowied?

Zamawiajacy dopuszcza réwniez

Pytanie 57 Grupa 6 Poz. 5
Prosimy Zamawiajgcego o doprecyzowanie czy wymagany zestaw ma by¢ wyposazony w zintegrowany z
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tacznikiem ustnik z przegubowym ztaczem obrotowym w pionie i poziomie co umozliwia jednostajng podaz
nebulizatu niezaleznie od zmiany pozycji pacjenta

Odpowiedi

Zamawiajgcy dopuszcza rownie:

Pytanie 58 Grupa 6 Poz. 2-5

Prosimy Zamawiajacego o doprecyzowanie czy wymaga aby w zestawach do nebulizacji dreny byty
wyposazone w jeden dedykowany, specjainie wyprofilowany do wejscia nebulizatora tgcznik, kodowany
niebieskim kolorem, znacznie utatwiajgcy montowanie zestawu i zZapewniajycy szczelnoéé potaczenia.

Odpowied?
Zamawiajacy dopuszcza réwniez

Pytanie 59 Grupa 6 Poz. 6
Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie wymiennika ciepta i wilgoci do rurek tracheostomijnych, z

jednomembranowym wktadem wykonanym z pianki, z portem tlenowym ze stozkowg koricéwka , z
samodomykajgcym sig portem do odsysania o srednicy 15 mm, skuteczno$é nawilzania 24 mg H>O przy Vit
500mi, utrata wilgotnosci 13,5 mg H.0 przy Vt 500 ml, przestrzei martwa 16 ml, opér przeptywu 0,2 cm
H20 przy przeptywie 60 I/min, przeznaczony od objetosci oddechowej Vt 60 ml, waga 6 g, biologicznie czysty.

Odpowiedz
Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 60 Grupa 7
Prosimy Zamawiajgcego o wyjasnienie czy oczekuje wyceny cewnikow Ch 14 i 16 w ilosci po 600 szt. Tj 1200

szt czy 2400 szt?
Odpowied?

Zamawiajacy koryguje formularz cenowy w Grupie 7 ( zatgcznik nr 3/7) w do SIWZ w zatgczeniu
poprawiony,

Pytanie 61 Grupa 8 poz. 1
Zwracamy sig z zapytaniem czy cewniki do odsysania gérnych drog oddechowych, majg posiadaé¢ barwne i

flumeryczne oznaczenia rozmiaru na cewniku oraz fabrycznie nadrukowane oznaczenia rozmiaru na

opakowaniu ?

Odpowied?

Zamawiajacy dopuszcza réwniei.

Pytanie 62 Grupa 8 poz. 1
Czy Zamawiajacy oczekuje cewnika do odsysania gérnych drég oddechowych zakoriczonego atraumatycznie z

otworem centralnym i dwoma otworami bocznymi naprzeciwlegtymi o facznej powierzchni mniejszej od
otworu centralnego?

Odpowied?
TAK

Pytanie 63 Grupa 8 poz. 1
Prosimy Zamawiajacego o doprecyzowanie czy wymaga aby kofncéwka cewnika do odsysania gdrnych drég

oddechowych posiadata wewnetrzne karbowanie umozliwiajgce precyzyjne umocowanie drenu do
odsysania?

Odpowied:
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Zamawiajacy dopuszcza rowniez.

Pytanie 64 Grupa 8 poz. 1
Prosimy Zamawiajgcego o wyjaénienie czy oczekuje wyceny 350 000 szt. Cewnikéw czy nalezy doiiczy¢ jeszcze

4000 szt cewnikow 14 i 16Ch?
Odpowied?

Nie naleiy doliczaé .

Pytanie 65 Grupa 9

Prosimy Zamawiajgcego o wyjaénienie, czy z uwagi na specyfike asortymentu i dtugi czas stosowania cewniki
do karmienia majg by¢ bezpiecznie stosowane do 4 tygodni z potwierdzeniem — fabrycznie nadrukowana

przez producenta informacjg na opakowaniu.

Odpowied?

Zamawiajacy dopuszcza réwnies.

Pytanie 66 Grupa 9
Czy cewniki do karmienia maja by¢ skalowane co 1 em, co umozliwi precyzyjng aplikacje i okreélenie

doktadnej glebokosci pofozenia cewnika ?

Odpowied:

Zamawiajacy dopuszcza réwniez.

Pytanie 67 Grupa 10
Czy Zamawiajacy oczekuje, aby na ostrzu byt wygrawerowany numer ostrza oraz nazwa producenta w celu

lepszej identyfikacji ?
Odpowiedi

Zamawiajgcy oczekuje aby na ostrzu byt wygrawerowany numer ostrza, nazwa producenta - zamawiajacy
dopuszcza réwniez

Pytanie 68 do wzoru umowy
Prosimy o zmiang istniejacego zapisu umowy dotyczacego § 6 pkt 1 na nastepujacy:

B/w wysokosci 0,2 % wartoéci brutto niezrealizowanej w terminie dostawy jednostkowej za kazdy rozpoczety
dzien zwtoki, jednak nie wiecej niz 20 % wartoéci niezrealizowanej dostawy

C/ w wysokosci 02% wartosci brutto reklamowanego przedmiotu umowy z tytutu nie rozpatrzenia reklamacji
w zadeklarowanym terminie za kazdy rozpoczety dziert zwioki , jednak nie wiecej niz 20 % wartoéci

reklamowanego przedmiotu umowy.

Odpowiedi:
Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 69 do wzoru umowy?
Prosimy o zmiane terminu ptatnosci na 30 dni

Odpowiedi:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ

Zamawiajacy przesuwa termin sktadania i otwarcia ofert:
NOWY TERMIN SKtADANIA OFERT: 14.11.2017 do godz. 10:45 pok.2H-06b
NOWY TERMIN OTWARCIA OFERT 14. 11.2017 godz. 11:00 pok. 2 H -06b
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W zataczeniu zmodyfikowany formularz cenowy - Kalkulacja cenowa — Opis przedmiotu zamowienia
GRUPA 7 ( zatacznik nr 3/7 do SIWZ ).

Pozostate zapisy SIWZ bez zmian
Niniejsze pismo zamieszczone zostaje na stronie internetowej bip.usdk.pi

Ay,
obers . aéhaﬁski
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